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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Párbajtõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 35 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

23 PÁLINKÁS Réka Angéla ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
61 ÕSZ Liza Karolina BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA

SZABÓ Emma BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KO
15 SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
25 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
61 HORVÁTH Csenge Napsugár DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
68 DURÁNSZKAI Lilla ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERS
37 GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERS
34 NÉBALD Melinda Hédi ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERS
23 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERS
35 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 RABÓCZKI Tekla FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
49 VASS Andrea Virág HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISK
61 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
68 TURAI Gréta KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
25 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, 
42 HAVAS Panni Eszter MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONTJA
35 TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
61 BOLLA Sára NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 HEGYI Dorka NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
11 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

42 NAGY Annabella SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
68 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉ

9 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
1 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Párbajtõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

1 csoportforduló

35 vívó
6 csoport (5 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
35 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Párbajtõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:30    Pást szám  27
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Csenge Napsugár DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS I  V  1  2  1 0.250 -9 9 4
PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁN  3  2  V  2 0.250 -6 12 3
LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G  V  V  V  0 0.750 7 15 2
BOLLA Sára NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOL  V  3  0  0 0.250 -9 8 5
SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 2    10:30    Pást szám  28
GY/M ind. AT RG

ÕSZ Liza Karolina BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁL  2  2  2  1  0 0.000 -18 7 6
BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKO  V  3  4  4  1 0.200 -5 17 5
ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
RABÓCZKI Tekla FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  2  V  V 0.800 3 22 2
KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉME  V  V  1  4  2 0.400 -3 17 4
LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR Á  V  V  1  4  V 0.600 7 20 3

Csoport szám 3    10:30    Pást szám  29
GY/M ind. AT RG

TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIU  0  V  V  3  1 0.400 -5 14 4
PÁLINKÁS Réka Angéla ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  V  1  4 0.600 4 20 3
SZABÓ Emma BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA,  2  3  V  1  2 0.200 -11 13 5
HEGYI Dorka NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOL  2  3  4  2  1 0.000 -13 12 6
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
VASS Andrea Virág HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL K  V  V  V  V  3 0.800 10 23 2

Csoport szám 4    10:30    Pást szám  30
GY/M ind. AT RG

NAGY Annabella SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKO  4  V  V  4  2 0.400 -3 20 4
HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPF  V  V  V  V  2 0.800 6 22 2
FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISK  4  1  V  2  2 0.200 -7 14 5
TURAI Gréta KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA  4  2  1  4  1 0.000 -13 12 6
NÉBALD Melinda Hédi ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ  V  4  V  V  3 0.600 2 22 3
BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Csoport szám 5    10:30    Pást szám  31
GY/M ind. AT RG

ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA  V  V  3  V  V 0.800 9 23 1
KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISK  3  2  2  2  V 0.200 -8 14 5
KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL  3  V  V  2  V 0.600 3 20 3
DURÁNSZKAI Lilla ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ  V  V  2  1  V 0.600 0 18 4
LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁN  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
HAVAS Panni Eszter MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁN  1  2  3  3  3 0.000 -13 12 6

Csoport szám 6    10:30    Pást szám  32
GY/M ind. AT RG

GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ V4  0  V  V  4 0.600 1 18 3
SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTALÁ  2  2  V  V  V 0.600 8 19 2
NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTALÁ  4  0  2  V  V 0.400 -1 16 4
SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁ  1  0  3  0  2 0.000 -19 6 6
PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁL  V  2  3  2  V 0.400 -4 17 5
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Párbajtõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 17 20 továbbjutó
2 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI 1.000 16 25 továbbjutó
3 BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM 1.000 15 25 továbbjutó
3 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 15 25 továbbjutó
3 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 15 25 továbbjutó
6 VASS Andrea Virág HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI 0.800 10 23 továbbjutó
7 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 23 továbbjutó
8 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 22 továbbjutó
9 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ 0.800 6 22 továbbjutó

10 RABÓCZKI Tekla FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 3 22 továbbjutó
11 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.750 7 15 továbbjutó
12 SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 8 19 továbbjutó
13 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS IS 0.600 7 20 továbbjutó
14 PÁLINKÁS Réka Angéla ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 4 20 továbbjutó
15 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 3 20 továbbjutó
16 NÉBALD Melinda Hédi ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI 0.600 2 22 továbbjutó
17 GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI 0.600 1 18 továbbjutó
18 DURÁNSZKAI Lilla ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI 0.600 0 18 továbbjutó
19 TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -1 16 továbbjutó
20 NAGY Annabella SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -3 20 továbbjutó
21 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉ 0.400 -3 17 továbbjutó
22 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISK 0.400 -4 17 továbbjutó
23 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁ 0.400 -5 14 továbbjutó
24 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFO 0.250 -6 12 továbbjutó
25 HORVÁTH Csenge Napsugá DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -9 9 továbbjutó
26 BOLLA Sára NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁ 0.250 -9 8 továbbjutó
27 BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -5 17 továbbjutó
28 FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -7 14 továbbjutó
29 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -8 14 továbbjutó
30 SZABÓ Emma BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ M 0.200 -11 13 továbbjutó
31 HAVAS Panni Eszter MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕD 0.000 -13 12 továbbjutó
31 HEGYI Dorka NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁ 0.000 -13 12 továbbjutó
31 TURAI Gréta KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ 0.000 -13 12 továbbjutó
34 ÕSZ Liza Karolina BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISK 0.000 -18 7 továbbjutó
35 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -19 6 továbbjutó
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Nõi párbajtõr II. korcsoport oldal 1/2

1 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 64

64 ---------

33 TURAI Gréta KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOL

32 HAVAS Panni Eszter MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁ    10/6

17 GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ 

48 ---------

49 ---------

16 NÉBALD Melinda Hédi ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ 

9 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP

56 ---------

41 ---------

24 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁN

25 HORVÁTH Csenge Napsugár DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS

40 ---------

57 ---------

8 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁ

5 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO

60 ---------

37 ---------

28 FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS IS

21 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉM

44 ---------

53 ---------

12 SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTAL

13 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR 

52 ---------

45 ---------

20 NAGY Annabella SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISK

29 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS IS

36 ---------

61 ---------

4 BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM

SZILÁRD Anna

Tableau of 32

TURAI Gréta
   10/2

GÖMBÖS Szófia Diána

NÉBALD Melinda Hédi
   10/9

HOFFMANN Petra Kata

PAULIK Éva
   10/3

HORVÁTH Csenge Napsugár

LENGYEL Luca
   10/3

NAGY Darinka Dóra

FARKAS Emma
   10/7

KOVÁCS Abigél

SZTANKOVICS Kinga
   10/5

LEHOCZKY Csenge Katinka

NAGY Annabella
   10/3

KERÉNYI Vilma

BURCSA Anna Amira
   10/2

SZILÁRD Anna

GÖMBÖS Szófia Diána

HOFFMANN Petra Kata

LENGYEL Luca

NAGY Darinka Dóra

SZTANKOVICS Kinga

LEHOCZKY Csenge Katinka

BURCSA Anna Amira
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Nõi párbajtõr II. korcsoport oldal 2/2

3 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNO

Tableau of 64

62 ---------

35 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTAL

30 SZABÓ Emma BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/6

19 TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTAL

46 ---------

51 ---------

14 PÁLINKÁS Réka Angéla ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 

54 ---------

43 ---------

22 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR Á

27 BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISK

38 ---------

59 ---------

6 VASS Andrea Virág HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL 

7 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

58 ---------

39 ---------

26 BOLLA Sára NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATO

23 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZI

42 ---------

55 ---------

10 RABÓCZKI Tekla FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO

15 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKO

50 ---------

47 ---------

18 DURÁNSZKAI Lilla ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ 

31 HEGYI Dorka NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATO

34 ÕSZ Liza Karolina BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN Á    10/3

63 ---------

2 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ 

KONCZEK Lina Melodi

Tableau of 32

SZABÓ Emma
   10/0

TERHES Hanna

PÁLINKÁS Réka Angéla
   10/9

LEHOCZKY Zsófia Anna

PÁPAI Barbara
   10/5

BÖÕR Nóra

VASS Andrea Virág
   10/8

ZALA Boglárka Laura

BOLLA Sára
   10/3

TÓTH Eszter

RABÓCZKI Tekla
   10/7

KRISTON Emma

DURÁNSZKAI Lilla
   10/7

HEGYI Dorka

ZLOTA Emma
   10/9

KONCZEK Lina Melodi

TERHES Hanna

LEHOCZKY Zsófia Anna

BÖÕR Nóra

ZALA Boglárka Laura

TÓTH Eszter

KRISTON Emma

ZLOTA Emma
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Nõi párbajtõr II. korcsoport oldal 1/1

1 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA

Tableau of 16

16 GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ    10/6

9 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALA

8 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁ    9/8

5 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK

12 SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTAL    10/6

13 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR 

4 BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM    10/7

3 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNO

14 TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTAL    10/5

11 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 

6 BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISK    10/3

7 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZI    10/5

15 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK

2 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ    10/5

SZILÁRD Anna

Tableau of 8

LENGYEL Luca
   10/8

NAGY Darinka Dóra

LEHOCZKY Csenge Katinka
   10/9

KONCZEK Lina Melodi

LEHOCZKY Zsófia Anna
   10/4

ZALA Boglárka Laura

ZLOTA Emma
   10/8

LENGYEL Luca

LEHOCZKY Csenge Katinka

KONCZEK Lina Melodi

ZLOTA Emma
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Nõi párbajtõr II. korcsoport oldal 1/1

1 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁ

Elõdöntõ

4 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSO    10/8

3 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJO

2 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NY    10/9

LENGYEL Luca

Döntõ

KONCZEK Lina Melodi
   10/9

KONCZEK Lina Melodi
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Párbajtõr Egyéni A kategória

II. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCAI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 LENGYEL Luca CEGLÉDI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 LEHOCZKY Csenge Katinka DUNAKESZI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 ZLOTA Emma ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
5 SZILÁRD Anna ÚJLAKI ÁLTALÁNOS ISKOLA
6 NAGY Darinka Dóra FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 ZALA Boglárka Laura NAGYKOVÁCSI ÁLTALÁNOS ISKOLA
8 LEHOCZKY Zsófia Anna CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
9 BURCSA Anna Amira ÚJPESTI BABITS MIHÁLY GIMNÁZIUM

10 HOFFMANN Petra Kata CSALÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
11 SZTANKOVICS Kinga BP. XVII. KER. CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
12 KRISTON Emma FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 GÖMBÖS Szófia Diána ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
14 TERHES Hanna MISKOLCI GÖRÖGKATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 TÓTH Eszter KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 BÖÕR Nóra ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
17 VASS Andrea Virág HUNYADI MÁTYÁS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOL
18 RABÓCZKI Tekla FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 PÁLINKÁS Réka Angéla ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
20 NÉBALD Melinda Hédi ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
21 DURÁNSZKAI Lilla ELSÕ ÓBUDAI NÉMET NYELVOKTATÓ NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ERSTE
22 NAGY Annabella SZENTISTVÁNTELEPI ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 KOVÁCS Abigél PILISVÖRÖSVÁRI TEMPLOM TÉRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 PÁPAI Barbara SZOLNOKI KÕRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ
25 PAULIK Éva KONDOROSI PETÕFI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA, KO
26 HORVÁTH Csenge Napsugá DUNAALMÁSI CSOKONAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
27 BOLLA Sára NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 FARKAS Emma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
29 KERÉNYI Vilma PILISCSABAI PALÁNTA ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 SZABÓ Emma BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLL
31 HEGYI Dorka NAGYBOLDOGASSZONY RÓMAI KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 TURAI Gréta KODÁLY ZOLTÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA
33 HAVAS Panni Eszter MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONTJA
34 ÕSZ Liza Karolina BAKONYSÁRKÁNYI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA
35 SOÓS Ilona GÖDÖLLÕI DAMJANICH JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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